
HIT!
CENOVY

Podsedáky  
na židle s tropickým 

vzorem 2 ks
rozměry: 40 x 40 cm  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Sada sklenic  
s rýhováním 4 ks
objem 420 ml  
(cena za 1 kus 30 Kč)

Nabídka platí od 25. 4. 2024 do 8. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

dostupná 
také:

dostupné 
také:

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 
179543 TESTEX

www.oeko-tex.com

Nabídka platí od 25. 4. 2024 do 8. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

90 
Kč

120 
Kč



Kolekce Exotic Patio

Sada sklenic  
s rýhováním 4 ks
objem 420 ml (cena za 1 kus 30 Kč)

Podsedáky na židle  
s tropickým vzorem 2 ks
rozměry: 40 x 40 cm  
(cena za 1 kus 45 Kč)

dostupné 
také:

dostupná 
také:

120 
Kč

90 
Kč

HIT!
CENOVY



Kolekce Exotic Patio

Sada pohárů 4 ks
objem 360 ml (cena za 1 kus 45 Kč)

Stylová LED lampa
 rozměry: 10,5 x 10,5 x 34 cm,  

3 stupně intenzity světla

dostupná
také:

dostupná 
také:

Vytvořte si na terase tropickou atmosféru.
Objevte jedinečnou kolekci doplňků s energickými 

barvami a jedinečnými vzory.

Navštivte svoji oblíbenou prodejnu Pepco ještě dnes!

180 
Kč

130 
Kč

HIT!
CENOVY



HIT!
CENOVY

Umělý 
břečťan
rozměry: 30 x 30 cm 

Půvabná 
zvonkohra

délka 38 cm

Vkusný obal na květináč
na výběr: kulatý, ∅ 13,8 cm, výška 15,7 cm – 40 Kč; 
nebo podlouhlý, rozměry: 29,7 x 14,5 x 13,3 cm – 70 Kč

Květináč  
z recyklovaného 
materiálu
na výběr: ∅ 19 cm,  
výška 22,6 cm – 120 Kč;  
nebo ∅ 25 cm,  
výška 29,7 cm – 180 Kč

dostupný 
také:

dostupný 
také:

dostupný 
také:

dostupný 
také:

Vše na balkón

70 
Kč

 od

40 
Kč

 od

120 
Kč

60 
Kč



HIT!
CENOVY

Solární lampa        
ve tvaru květu

výška 30 cm

Řetěz  
ze solárních 
kytiček
délka 5,4 m

Skleněná  
solární lampa
∅ 12 cm, výška 14 cm

Květináč  
z recyklovaného 
materiálu
na výběr: ∅ 19 cm,  
výška 22,6 cm – 120 Kč;  
nebo ∅ 25 cm,  
výška 29,7 cm – 180 Kč

dostupná 
také:

Osvětlení na zahradu

Sada světel  
na zahradu 4 ks
kovová, výška 34 cm  
(cena za 1 kus 30 Kč)

120 
Kč

120 
Kč

150 
Kč

35 
Kč



Mikinka na zip
pro holčičky, z veluru,  
velikosti: 104–134 cm

Šortky  
s volánky
pro holčičky, z veluru, 
velikosti: 104–134 cm

Pohodlné 
šortky
pro dámy, z veluru, 
velikosti: S–XXL

Dámská  
mikina z veluru
velikosti: S–XXL

Soupravy z veluru
dostupná 

také:

dostupné 
také:

dostupné 
také:

dostupná 
také:

120 
Kč

90 
Kč

150 
Kč

250 
KčHIT!

CENOVY



dostupné 
také:

Bavlněný top
pro dámy,  

velikosti: S–XXL

Top s úzkými 
ramínky
pro holčičky,  

s vysokým  
obsahem bavlny,  

velikosti: 104–134 cm

Příjemné šortky
pro slečny, z veluru,  
velikosti: 134–170 cm

Dívčí mikina
z veluru, velikosti: 
134–170 cm

Trendy top
pro slečny, s vysokým  

obsahem bavlny, 
 velikosti: 134–170 cm

Soupravy z veluru

dostupný 
také:

dostupný 
také:

dostupný 
také:

dostupná 
také:

70 
Kč

50 
Kč

120 
Kč

180 
Kč

60 
Kč

HIT!
CENOVY



Kouzelné tričko
100% bavlna,  
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Letní sukýnka
100% bavlna, pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Tričko s kapsičkou
100% bavlna,  

pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Chlapecké kalhoty
100% bavlna,  
velikosti: 104–134 cm

Overal  
z mušelínu
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

Šatičky s motýlky
pro holčičky, z mušelínu,  
velikosti: 74–98 cm

50 
Kč

120 
Kč

90 
Kč

180 
Kč

150 
Kč 150 

Kč

Oblečení pro děti

HIT!
CENOVY



Halenka  
s volánem

100% bavlna,  
pro dámy, 

 velikosti: 36–46

Šaty s vázáním  
na zádech
pro dámy, velikosti: 36–44

Ležérní kalhoty
pro dámy, se lnem,  
velikosti: 36–44

Džíny  
s manžetami 

100% bavlna,  
pro dámy,  

velikosti: 36–44

Módní košile
pro dámy, se lnem,  
velikosti: 36–46

dostupná 
také:

dostupné také:

dostupné 
také:

 

180 
Kč

300 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

Dámské outfity

HIT!
CENOVY



Pomáháme společně 
s medvídky!

Nová kolekce charitativních medvídků je tu! 
100% zisku z prodeje těchto výjimečných plyšových 

hraček věnujeme na rozvoj a vzdělávání dětí.

Přidejte se k nám a podpořte:

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.


